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Verksamhetsplan för år 2025, Textil Gotland                                                                   

Textil Gotland är en ideell förening. Föreningen har till ändamål att främja textil 
verksamhet på Gotland genom att utgöra ett forum för information och kommunikation 
samt kunskaps- och kompetensutveckling. Textil Gotland skall stödja och initiera 
företagsutveckling.  

Forum för textil verksamhet  

Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan, Gotlands läns hemslöjdsförbund och 
slöjd- och formutvecklarna inom regionen så hyr Textil Gotland lokalen Hantverket med 
adressen Specksrum 6 i Visby sedan tre år tillbaka. Ett verksamhetsbidrag från regionen 
och intäkter från medlemmars verksamhet i och utanför lokalen under tidigare år 
kommer att täcka vår del av hyran 2025. Föreningarna i Hantverket har tillsammans ett 
stort utbud av workshops och kurser inom det textila området på Gotland och 
verksamheten är riktad både mot den egna föreningens medlemmar och allmänheten. 
Tillgången till del i en lokal har stor betydelse för föreningens möjlighet att vara ett forum 
för textil verksamhet. Under 2025 vill vi fortsätta samarbetet med Vuxenskolan och 
Hemslöjden och vara en del i lokalen Hantverket. Samtidigt fortsätter arbetet med att 
lösa problemet med den höga hyran och sökandet efter en alternativ lokal för 
kommande år. Textil Gotland kommer fortsatt ha tillgång till Hantverket alla tisdagar 
samt vissa helger. Genom att Vuxenskolan är medlem i föreningen Gotlands Kulturrum 
så har vi möjlighet att samverka med gemensamma aktiviteter med andra aktörer inom 
denna förening under året. Vuxenskolans medlemskap gör det också möjligt att vid en 
tillställning boka extra utrymme i Kulturrums lokaler.  

Utställning 

Varje år anordnar föreningen en sommarutställning. Namnet på 2025 års utställning är 
”Textil Gotland 25 år – en mönsterutställning”. Datum för utställningen 2025 är 19 juli-3 
augusti i f d Konstmuseets lokaler. Förutom att marknadsföra föreningen och dess 
medlemmar så är utställningarna ett besöksmål för textilintresserade, både bofasta och 
turister.  

Textil Gotland 25 år 

2025 firar föreningen 25-årsjubileum. 22-23 februari har vi föreläsning och workshop 
med Lotta Kühlhorn samt årsmöte och jubileumsmiddag. Medlemmarna kommer under 
ett antal av årets månader erbjudas olika textila aktiviteter just den 25:e. En helg där 
medlemmarna kan samlas och trycka på tyg planeras under våren.  
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Aktiviteter, kunskaps- och kompetensutveckling  

Under 2025 fortsätter vi erbjuda medlemmarna ökad kunskap och erfarenhetsutbyte 
inom olika textila tekniker och inspiration för egen verksamhet. I en studiecirkel möts 
medlemmarna och utforskar temat ”Mönstrat” som är föreningens tema under perioden 
1 augusti 2024–1 augusti 2025. Nästa tema beslutas på årsmötet. Vi fortsätter med den 
öppna verksamheten Garna vid ett tillfälle månaden. Vid varje tillfälle kan deltagarna 
hålla på med eget arbete eller prova på en särskild garnrelaterad teknik. Varje 
tisdagseftermiddag blir det fortsatt Hantverkshäng. Då är medlemmar och allmänhet 
välkomna med sitt eget hantverk och kan även använda verktyg och material som finns 
på Hantverket. Ett Hantverkshäng i månaden är inriktat på broderi. Den årliga 
medlemsutflykten i slutet av sommaren blir i år i Östergarn som en jubilemumsaktivitet 
25 augusti.  

Medlemmar håller kurser på Hantverket och på andra orter i samarbete med 
Vuxenskolan, t ex lappteknik och broderi.  

Företagsutveckling  

Kombinerat med sommarens utställning har medlemmar möjlighet utveckla sin egen 
verksamhet genom att sälja egna produkter i en pop-up butik i samband med vaktdagar. 
Det finns möjlighet för medlemmar att delta i Kulturrums aktiviteter på Visbydagen och 
där sälja sina produkter. Styrelsen efterlyser idéer från företagarna för att kunna ordna 
kompetensutveckling under 2025. I Hantverket har medlemmar möjlighet att visa sina 
alster i Textil Gotlands fönster ut mot Mellangatan och vi hoppas flera medlemmar 
utnyttjar möjligheten under 2025. 

Kommunikation  

På Textil Gotlands hemsida textilgotland.net finns en stor mängd information som 
presentation av föreningen, medlemmarna, evenemang, bilder mm.  

Samtliga planerade aktiviteter presenteras i ett kalendarium och mailas terminsvis till 
medlemmarna samt återfinns på vår hemsida. Aktiviteter där allmänheten kan delta 
annonseras på Gotland.com, affischeras på allmän plats samt delas i sociala medier. 
Kurser och workshops i samarbete med Vuxenskolan finns även på deras hemsida.  

Kontakt och information mellan styrelsen och medlemmarna och mellan medlemmar 
sker huvudsakligen via mail och på hemsidan samt i Textil Gotland sluten grupp på 
Facebook.  

Styrelsen  

Styrelsen kommer att ha 7-9 möten under verksamhetsåret. Efter varje styrelsemöte 
skriver mötesordföranden ett medlemsbrev med aktuell information. Brevet skickas till 
medlemmarna via mail och läggs på föreningens hemsida textilgotland.net. 

http://www.textilgotland.net/
http://www.textilgotland.net/



